
Plan pracy Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia 

i Bezpieczeństwa na I półrocze 2025 roku 

 

Styczeń: 

 Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Bielsko-Biała na 
dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom 
Alkoholowym w Bielsku-Białej.  

 Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr LX/728/24 Rady Miejskiej Cieszyna z 

dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania oraz szczegółowych 

warunków przyznawania usług sąsiedzkich, ich wymiaru, zakresu i sposobu 

rozliczania wykonywania takich usług. 

Luty: 

 Uchwała w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XLIX/530/18 Rady 

Miejskiej Cieszyna z dnia 25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Cieszyna. 

 Dyskusja na temat kryzysu bezdomności i organizacji wsparcia dla samotnych 

rodziców (kontynuacja) 

Marzec: 

 Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego za rok 2024.  

 Sprawozdanie za rok 2024 z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny 
Miasta Cieszyna na lata 2022-2024 wraz z informacją o potrzebach związanych z 
realizacją tych zadań.  

 Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w roku 
2024 wraz z informacją o potrzebach w zakresie pomocy społecznej.  

 Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Cieszyna 

na rok 2024. 

 

Kwiecień: 

 Ocena zasobów pomocy społecznej w Cieszynie.  

 Sprawozdanie za rok 2024 z realizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Miasta Cieszyna na lata 2021-2025.  



 Sprawozdanie za rok 2024 z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2024.  

 Sprawozdanie z realizacji Polityki Senioralnej Gminy Cieszyn na lata 2023-2026 
przyjętej uchwałą Nr LIII/626/23 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 maja 2023 r. 
na 2024 rok.  

 Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy gminy Cieszyn z Organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego 

na rok 2024. 

 Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/228/16 Rady Miejskiej Cieszyna z 

dnia 25 sierpnia 2016 roku w sprawie uchwalenia trybu powoływania członków 

oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Cieszynie. 

Maj: 

 Informacji na temat organizacji bezpieczeństwa w mieście 

Czerwiec: 

 Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Cieszyn.  

 Uchwała w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Cieszyna wotum zaufania. 

 Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu miasta Cieszyna za 2024 rok.  

 Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 Uchwała w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Cieszyna na II półrocze 2025 

roku. 

 

 Plan pracy Komisji jest otwarty i może być aktualizowany w miarę potrzeb. 
 

 


